
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 1 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: E1W58V9 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 
San Isidro, 19 de marzo de 2025 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2025-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 299-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 14 de marzo de 2025, de la Unidad Técnica de 

Atención Integral; el Informe n.° 373-2025-MIDIS/PNCM/UA-CCON de fecha 14 de marzo de 2025, de 

la Coordinación de Contabilidad; y el Informe n.°000794-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 19 de marzo 

de 2025, emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y,  

   

CONSIDERANDO:   

 

Que, mediante Decreto Supremo n.º 3-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, como 

programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de 

brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en situación de pobreza 

y pobreza extrema, para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las “Disposiciones 

para la transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para proveer 

los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de Alimentación Escolar 

Qali Warma”, se establece que la transferencia de recursos financieros que realiza el Programa Nacional 

Cuna Más a los comités u organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad 

administrativa. 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo 

Infantil Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el marco del 

Programa Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo 

que forma parte del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo se establece el Producto 1 denominado 

“Niñas y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento de capacidades 

orientadas al desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: capacitación de 

equipos técnicos y actores comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas 

domiciliarias a familias en zonas rural, sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de 

equipos técnicos y actores comunales; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva 

denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del 

Programa Nacional Cuna Más”, versión 8, se establece los requisitos y procedimientos para las 

transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para la 

gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF que se 

encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de Cooperación y 

reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de gastos pendientes 

de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado por 

presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la presente 

Directiva, no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos financieros de 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 2 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: E1W58V9 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos Comités de Gestión 

hayan suscrito la Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal A sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida 

Directiva, señala que las transferencias de recursos financieros se realizan a los CG y actores comunales 

para la gestión del servicio, de manera mensual de acuerdo con los rubros aprobados para la prestación 

del SAF y SCD (presencial -contexto no presencial) solicitados mediante requerimiento por los Comités 

de Gestión con frecuencia bimestral, señalándose en su sub literal A.1 los rubros correspondientes al 

Servicio de Acompañamiento a Familias;  

 

Que, con el Informe n.º 299-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 14 de marzo de 2025,, sustentado en el 

Informe n.° 224-2025-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de Atención Integral solicita la 

transferencia de recursos financieros para gestión del servicio a favor de  Comités de Gestión del 

Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto total de S/ 192,682.00 (Ciento noventa y dos mil 

seiscientos ochenta y dos con 00/100 soles) correspondiente al periodo marzo - abril 2025 – Grupo 9, 

de acuerdo al rubro detallado en los anexos 1 y 2 que forman parte del citado informe;  

 

Que, el citado informe señala que los comités de gestión se encuentran con juntas directivas y convenios 

vigentes, y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos de recursos, y que la 

transferencia se desarrollará con cargo a la certificación de crédito presupuestario n.º 2-2025; 

 

Que, con el Informe n.° 373-2025-MIDIS/PNCM/UA-CCON de fecha 26 de febrero de 2025, la 

Coordinación de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente se 

encuentran habilitados en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n°000794-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 19 de marzo de 2025, la Unidad de 

Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de recursos financieros para 

gestión del servicio a favor de  Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el 

monto total de S/ 192,682.00 (Ciento noventa y dos mil seiscientos ochenta y dos con 00/100 soles) 

correspondiente al periodo marzo - abril 2025 – Grupo 9; conforme a las disposiciones de la Directiva 

denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del 

Programa Nacional Cuna Más”, versión 8, aprobada por la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1943-

2024-MIDIS/PNCM-DE; 

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 2493-2024-

MIDIS/PNCM-DE, modificada Resolución de Dirección Ejecutiva n° 56-2025-MIDIS/PNCM-DE, se 

delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, mediante 

Resolución de la Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los Comités de 

Gestión debidamente reconocidos, a efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional 

Cuna Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de 

Unidad de Administración con el debido sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna Más, 

el Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter temporal de los 

productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil”,y la 

Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE se aprueba la Directiva denominada 

“Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional 

Cuna Más”, versión 8; 

 

 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 3 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: E1W58V9 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 

 

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo 1.-  Aprobar la transferencia de recursos financieros para gestión del servicio a favor de 

Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto de S/ 192,682.00 (Ciento 

noventa y dos mil seiscientos ochenta y dos con 00/100 soles) correspondiente al periodo marzo - abril 

2025 – Grupo 9, de acuerdo al rubro detallado en los anexos 1 y 2 que forman parte integrante de la 

presente Resolución. 

 

Artículo 2.-  La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con cargo 

a la Certificación de Crédito Presupuestario n.º 2-2025 emitida por la Unidad de Planeamiento, 

Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

  

Artículo 3.-  Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de 

asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las Unidades 

Territoriales referidas en los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 4.-  Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna Más 

(www.cunamas.gob.pe). 

 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
KARINA NOHELIA JORGES CARRILLO 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN (e) 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 
 
 
 
 

 

http://www.cunamas.gob.pe/


N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

1 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3896 ANTAWAI 120 0057 660.00

2 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 4195 DAWAI 100 0057 960.00

3 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3872 ETSA 140 0057 1,520.00

4 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CUMBA 4196 FORMANDO LIDERES 100 0057 550.00

5 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA LIMABAMBA 3905 GOTITAS DE SABIDURIA 160 0057 620.00

6 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 4187 HUELLITAS SAN JOSEFINAS 100 0057 530.00

7 AMAZONAS AMAZONAS LUYA PISUQUIA 611 LOS NIÑITOS DEL SABER 76 0057 730.00

8 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LA JALCA 1515 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES 190 0057 734.00

9 AMAZONAS AMAZONAS LUYA COCABAMBA 1281 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES DE COCABAMBA 106 0057 796.00

10 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 505 LOS SETCHI 210 0057 592.00

11 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 4192 NIÑOS FELICES 100 0057 530.00

12 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 130 0057 950.00

13 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 4199 NUGKUI II 100 0057 1,630.00

14 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 4194 NUWE 90 0057 2,260.00

15 AMAZONAS AMAZONAS BONGARA SHIPASBAMBA 4190 PASITOS AL SABER 100 0057 530.00

16 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3901 PATU WACHAN 140 0057 630.00

17 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 739 PETSA 270 0057 912.00

18 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3895 RAMON CAHUASA 140 0057 1,410.00

19 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA COPALLIN 3886 RAYITOS DE SOL 130 0057 530.00

20 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA LONYA GRANDE 1821 SEMBRANDO HUELLITAS 130 0057 670.00

21 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 3475 TAJIMAT 110 0057 990.00

22 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 3899 TAWAS 110 0057 940.00

23 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA JAMALCA 4189 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 100 0057 590.00

24 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3871 UCHI AJUTAP 150 0057 670.00

25 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3900 UCHI MANSASH 110 0057 620.00

26 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA VISTA ALEGRE 3876 VISADO 150 0057 750.00

27 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1440 WAIMAKU 120 0057 837.00

28 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 4193 WINCHINKIM NEIN 90 0057 2,260.00

29 APURIMAC APURIMAC AYMARAES YANACA 1552 PATRON SANTIAGO DE YANACA 108 0059 650.00 650.00                       

30 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SOCOS 197 EMPRENDEDORES 98 0061 570.00

31 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO PARAS 1194 JOYITAS DE LICAPA 55 0061 500.00

32 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO PARAS 742 LOS FORJADORES 93 0061 576.00

33 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SAN PEDRO 1192 SANTA ROSA 110 0061 747.00

34 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA LURICOCHA 1195 VIRGEN DEL CARMEN 119 0061 562.00

35 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 229 CORAZON DE MARIA 120 0062 618.00

36 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3226 CUNA DE NIÑOS LUCMACUCHO 70 0062 760.00

37 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 272 DIVINO SEÑOR 131 0062 651.00

38 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN OXAMARCA 517 LINDA CUNA DE PIOBAMBA 135 0062 789.00

39 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3263 LOS GIGANTES DEL FUTURO DE HUARRAGO 100 0062 760.00

Transferencia de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio - SAF

MARZO 2025 (GRUPO 9)

ANEXO N° 01 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

25,401.00

2,955.00

13,535.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

40 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1054 LOS TRES AMIGOS 100 0062 520.00

41 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3562 LUCERITOS DE PUYLLUCANA 130 0062 760.00

42 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA HUAMBOS 267 NIÑO JESUS 100 0062 580.00

43 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3638 NIÑOS DEL CUMBE 70 0062 760.00

44 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3643 NIÑOS DEL FUTURO DE HUAGAL 70 0062 760.00

45 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 3266 NIÑOS DEL MAÑANA 90 0062 760.00

46 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3640 NUEVO TEXAS - LA CONGUNA 140 0062 760.00

47 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA SAN BENITO 3790 PEQUEÑAS SONRISAS 90 0062 760.00

48 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 3801 PEQUEÑOS TRIUNFADORES DE CONDEBAMBA 80 0062 760.00

49 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SOROCHUCO 3635 SABERES DEL FUTURO 80 0062 760.00

50 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN OXAMARCA 404 SAN AGUSTIN 90 0062 506.00

51 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHIMBAN 4150 SAN PEDRO 80 0062 810.00

52 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3789 UNIDOS POR PORCON BAJO 150 0062 760.00

53 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ASUNCION 772 UNION S.P.T. 129 0062 701.00

54 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 203 CCOPI 110 0063 530.00

55 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCARHUAYO 1225 CH'ASKITAS 96 0063 530.00

56 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 915 INKA PUQLLANA 120 0063 579.00

57 CUSCO CUSCO CANAS LAYO 1298 LAGUNA AZUL 90 0063 530.00

58 CUSCO CUSCO CANAS CHECCA 1310 LAS ESTRELLAS 90 0063 530.00

59 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 287 LOS CLAVELES 100 0063 566.00

60 CUSCO CUSCO CANAS YANAOCA 343 NIÑO SAN SALVADOR 90 0063 500.00

61 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI LUCRE 1540 QHALI WIÑAY 90 0063 500.00

62 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 935 SAN ANTONIO 90 0063 580.00

63 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 958 TOCRA 100 0063 530.00

64 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 1304 WAWAYSI MUNAY 120 0063 530.00

65 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 360 COMUNIDAD UNIDA AL DESARROLLO 100 0068 653.00

66 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3732 FORMANDO NIÑOS PARA EL FUTURO 120 0068 500.00

67 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SITABAMBA 463 LAS SEMILLITAS DE HUAYOBAL 60 0068 651.00

68 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 4058 LOS ANGELITOS DE DIOS 130 0068 500.00

69 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 4038 LOS JILGUERITOS DE LLUCHUBAMBA 80 0068 500.00

70 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ BULDIBUYO 68 LOS TRIUNFADORES DEL SABER DEL MAÑANA 165 0068 1,069.00

71 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 569 NIÑOS A UN FUTURO FELIZ DE CERPAQUINO 230 0068 940.00

72 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 4082 NIÑOS AL FUTURO DE QUIRUVILCA 100 0068 500.00

73 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4056 NIÑOS DEL FUTURO 120 0068 500.00

74 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 3739 NIÑOS UNIDOS POR CUNA MAS 120 0068 500.00

75 LA LIBERTAD LA LIBERTAD BOLIVAR BAMBAMARCA 1655 NUEVOS ANGELITOS DEL MAÑANA 110 0068 798.00

76 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 396 POR UN FUTURO MEJOR 110 0068 640.00

77 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 855 SANTA ROSA 120 0068 852.00

78 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 982 SEMBRANDO FUTURO 100 0068 576.00

79 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CURGOS 1656 SEMILLITAS CURGUINAS FUTURO DEL PERÚ 320 0068 1,461.00

80 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 4005 SEMILLITAS DE JESÚS 100 0068 500.00

81 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 647 SEMILLITAS DE SANTA ROSA 130 0068 783.00

82 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 743 SEÑOR DE LOS DESAMPARADOS 140 0068 840.00

83 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3768 SONRISAS TRAVIESAS 140 0068 500.00

5,905.00

13,930.00

13,535.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

84 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 564 TRIUNFADORES DEL MAÑANA 120 0068 667.00

85 LORETO LORETO PUTUMAYO PUTUMAYO 1619 BUSCANDO EL FUTURO DE LOS NIÑOS 170 0071 805.00

86 LORETO LORETO MAYNAS PUNCHANA 1349 KAMATAWARA 240 0071 975.00

87 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA RAMON CASTILLA 1582 LOS SAN PEDRITOS DE MARICHIN 140 0071 1,218.00

88 LORETO LORETO MAYNAS INDIANA 1434 SIMIÓ 110 0071 974.00

89 LORETO LORETO MAYNAS PUNCHANA 1355 WAYNA KAMATAWARA 190 0071 980.00

90 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3396 ESTRELLITAS DEL MAÑANA 200 0071 870.00

91 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2886 MIS PRIMERAS HUELLITAS 160 0072 500.00

92 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 1408 NUEVA ALEGRIA 100 0072 590.00

93 PASCO PASCO PASCO SAN FRANCISCO DE ASIS DE YARUSYACAN 1828 CUNA MAS YARUSYACAN 130 0074 500.00 500.00                       

94 PUNO PUNO MELGAR ANTAUTA 1352 ARROYITO DE LARIMAYO 80 0076 560.00

95 PUNO PUNO MELGAR ORURILLO 1524 BALSAPATA SUMAQ WIÑAY 80 0076 626.00

96 PUNO PUNO AZANGARO ASILLO 1535 COPITOS DE NIEVE 90 0076 606.00

97 PUNO PUNO MOHO CONIMA 1507 CUNITA DE ROSAS 100 0076 629.00

98 PUNO PUNO HUANCANE VILQUE CHICO 1570 DE LA MANO CON MI HIJO 100 0076 624.00

99 PUNO PUNO MELGAR SANTA ROSA 1592 ESTRELLITAS  DE KUNURANA 100 0076 676.00

100 PUNO PUNO CARABAYA USICAYOS 213 LAS MARGARITAS 110 0076 852.00

101 PUNO PUNO SANDIA SANDIA 220 LOS CLAVELES DE IGUARA 100 0076 806.00

102 PUNO PUNO AZANGARO MUÑANI 657 NIÑOS DE PEDRO VILCAPAZA 100 0076 711.00

103 PUNO PUNO CHUCUITO PISACOMA 1510 NIÑOS EL PROGRESO DE PISACOMA 90 0076 650.00

104 PUNO PUNO MELGAR MACARI 1467 NUEVA GENERACIÓN MACARI 110 0076 704.00

105 PUNO PUNO MELGAR ORURILLO 1379 NUEVO AMANECER SEÑOR DE SAN MATEO 79 0076 610.00

106 PUNO PUNO AZANGARO ASILLO 1517 PROGRESO 140 0076 794.00

107 PUNO PUNO SANDIA SANDIA 943 QUIACA AYLLU 100 0076 806.00

108 PUNO PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA 1132 REGION CENTRAL WAWA SONCCO 110 0076 652.00

109 PUNO PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1477 RIQCHARIY WAWA 100 0076 584.00

110 PUNO PUNO PUNO VILQUE 1601 SEMILLITAS DE VILQUE 110 0076 734.00

111 PUNO PUNO MELGAR MACARI 1466 SUMAC T'IKARIY QUISHUARA 80 0076 544.00

112 PUNO PUNO CARABAYA OLLACHEA 1338 SUMAC WAWA DE SANTIAGO APOSTOL 100 0076 670.00

113 PUNO PUNO AZANGARO SAN ANTON 467 SUMAJ WAWA 80 0076 529.00

114 PUNO PUNO AZANGARO SAN JOSE 331 VIRGEN DEL ROSARIO DE SOLLOCOTA 90 0076 654.00

115 PUNO PUNO HUANCANE HUATASANI 1339 WALY SUMAQ WAWITA 120 0076 540.00

116 PUNO PUNO AZANGARO TIRAPATA 962 WAWA CUNA VIRGEN DE FATIMA 90 0076 510.00

117 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 3673 ANGELITOS DEL SABER 135 0077 500.00

118 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 3565 PEQUEÑOS GENIOS DEL VALLE DEL PAVO 140 0077 570.00

119 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN PAPAPLAYA 1566 SEMILLITAS DEL SABER 110 0077 692.00

120 UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1609 BAKEBO JACON 100 0071 1,000.00

121 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1452 KATSINKARI 110 0080 900.00

122 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 3668 LOS RETOÑOS DE JUANCITO 220 0071 2,100.00

123 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 2844 MADRES EMPRENDEDORAS 200 0071 730.00

124 UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1607 MUTRU JIGCHKOLU 161 0071 1,000.00

125 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 1610 NIÑOS SANOS 150 0071 1,300.00

126 UCAYALI LORETO UCAYALI VARGAS GUERRA 3102 SHINANYA BAKEBO 230 0071 730.00

127 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA VIRGEN 3256 ALLIN WIÑAY VILLA VIRGEN 100 0063 760.00

13,930.00

7,760.00

1,960.00

1,090.00

5,822.00

15,071.00

1,762.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

128 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA KINTIARINA 1975 LOS ANGELITOS DE VILLA 78 0063 500.00

129 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 3688 RAYITOS DE LUZ DE JUNIN 120 0061 700.00

96,341.00

1,960.00

TOTAL



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

1 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3896 ANTAWAI 120 0057 660.00

2 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 4195 DAWAI 100 0057 960.00

3 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3872 ETSA 140 0057 1,520.00

4 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CUMBA 4196 FORMANDO LIDERES 100 0057 550.00

5 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA LIMABAMBA 3905 GOTITAS DE SABIDURIA 160 0057 620.00

6 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 4187 HUELLITAS SAN JOSEFINAS 100 0057 530.00

7 AMAZONAS AMAZONAS LUYA PISUQUIA 611 LOS NIÑITOS DEL SABER 76 0057 730.00

8 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LA JALCA 1515 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES 190 0057 734.00

9 AMAZONAS AMAZONAS LUYA COCABAMBA 1281 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES DE COCABAMBA 106 0057 796.00

10 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 505 LOS SETCHI 210 0057 592.00

11 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 4192 NIÑOS FELICES 100 0057 530.00

12 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 130 0057 950.00

13 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 4199 NUGKUI II 100 0057 1,630.00

14 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 4194 NUWE 90 0057 2,260.00

15 AMAZONAS AMAZONAS BONGARA SHIPASBAMBA 4190 PASITOS AL SABER 100 0057 530.00

16 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3901 PATU WACHAN 140 0057 630.00

17 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 739 PETSA 270 0057 912.00

18 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3895 RAMON CAHUASA 140 0057 1,410.00

19 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA COPALLIN 3886 RAYITOS DE SOL 130 0057 530.00

20 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA LONYA GRANDE 1821 SEMBRANDO HUELLITAS 130 0057 670.00

21 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 3475 TAJIMAT 110 0057 990.00

22 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 3899 TAWAS 110 0057 940.00

23 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA JAMALCA 4189 TRABAJANDO POR LOS NIÑOS 100 0057 590.00

24 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3871 UCHI AJUTAP 150 0057 670.00

25 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3900 UCHI MANSASH 110 0057 620.00

26 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA VISTA ALEGRE 3876 VISADO 150 0057 750.00

27 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1440 WAIMAKU 120 0057 837.00

28 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 4193 WINCHINKIM NEIN 90 0057 2,260.00

29 APURIMAC APURIMAC AYMARAES YANACA 1552 PATRON SANTIAGO DE YANACA 108 0059 650.00 650.00                       

30 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SOCOS 197 EMPRENDEDORES 98 0061 570.00

31 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO PARAS 1194 JOYITAS DE LICAPA 55 0061 500.00

32 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO PARAS 742 LOS FORJADORES 93 0061 576.00

33 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SAN PEDRO 1192 SANTA ROSA 110 0061 747.00

34 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA LURICOCHA 1195 VIRGEN DEL CARMEN 119 0061 562.00

35 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 229 CORAZON DE MARIA 120 0062 618.00

36 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3226 CUNA DE NIÑOS LUCMACUCHO 70 0062 760.00

37 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN HUASMIN 272 DIVINO SEÑOR 131 0062 651.00

38 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN OXAMARCA 517 LINDA CUNA DE PIOBAMBA 135 0062 789.00

39 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3263 LOS GIGANTES DEL FUTURO DE HUARRAGO 100 0062 760.00

Transferencia de Recursos Financieros al Comité de Gestión para la Gestión del Servicio - SAF

ABRIL 2025 (GRUPO 9)

ANEXO N° 02 A LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

25,401.00

2,955.00

13,535.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

40 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 1054 LOS TRES AMIGOS 100 0062 520.00

41 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3562 LUCERITOS DE PUYLLUCANA 130 0062 760.00

42 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA HUAMBOS 267 NIÑO JESUS 100 0062 580.00

43 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3638 NIÑOS DEL CUMBE 70 0062 760.00

44 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3643 NIÑOS DEL FUTURO DE HUAGAL 70 0062 760.00

45 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 3266 NIÑOS DEL MAÑANA 90 0062 760.00

46 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3640 NUEVO TEXAS - LA CONGUNA 140 0062 760.00

47 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA SAN BENITO 3790 PEQUEÑAS SONRISAS 90 0062 760.00

48 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 3801 PEQUEÑOS TRIUNFADORES DE CONDEBAMBA 80 0062 760.00

49 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN SOROCHUCO 3635 SABERES DEL FUTURO 80 0062 760.00

50 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN OXAMARCA 404 SAN AGUSTIN 90 0062 506.00

51 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHIMBAN 4150 SAN PEDRO 80 0062 810.00

52 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3789 UNIDOS POR PORCON BAJO 150 0062 760.00

53 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ASUNCION 772 UNION S.P.T. 129 0062 701.00

54 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 203 CCOPI 110 0063 530.00

55 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCARHUAYO 1225 CH'ASKITAS 96 0063 530.00

56 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 915 INKA PUQLLANA 120 0063 579.00

57 CUSCO CUSCO CANAS LAYO 1298 LAGUNA AZUL 90 0063 530.00

58 CUSCO CUSCO CANAS CHECCA 1310 LAS ESTRELLAS 90 0063 530.00

59 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 287 LOS CLAVELES 100 0063 566.00

60 CUSCO CUSCO CANAS YANAOCA 343 NIÑO SAN SALVADOR 90 0063 500.00

61 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI LUCRE 1540 QHALI WIÑAY 90 0063 500.00

62 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 935 SAN ANTONIO 90 0063 580.00

63 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 958 TOCRA 100 0063 530.00

64 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 1304 WAWAYSI MUNAY 120 0063 530.00

65 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 360 COMUNIDAD UNIDA AL DESARROLLO 100 0068 653.00

66 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3732 FORMANDO NIÑOS PARA EL FUTURO 120 0068 500.00

67 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SITABAMBA 463 LAS SEMILLITAS DE HUAYOBAL 60 0068 651.00

68 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 4058 LOS ANGELITOS DE DIOS 130 0068 500.00

69 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 4038 LOS JILGUERITOS DE LLUCHUBAMBA 80 0068 500.00

70 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ BULDIBUYO 68 LOS TRIUNFADORES DEL SABER DEL MAÑANA 165 0068 1,069.00

71 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARIN 569 NIÑOS A UN FUTURO FELIZ DE CERPAQUINO 230 0068 940.00

72 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 4082 NIÑOS AL FUTURO DE QUIRUVILCA 100 0068 500.00

73 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4056 NIÑOS DEL FUTURO 120 0068 500.00

74 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 3739 NIÑOS UNIDOS POR CUNA MAS 120 0068 500.00

75 LA LIBERTAD LA LIBERTAD BOLIVAR BAMBAMARCA 1655 NUEVOS ANGELITOS DEL MAÑANA 110 0068 798.00

76 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 396 POR UN FUTURO MEJOR 110 0068 640.00

77 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 855 SANTA ROSA 120 0068 852.00

78 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 982 SEMBRANDO FUTURO 100 0068 576.00

79 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CURGOS 1656 SEMILLITAS CURGUINAS FUTURO DEL PERÚ 320 0068 1,461.00

80 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 4005 SEMILLITAS DE JESÚS 100 0068 500.00

81 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION CHUGAY 647 SEMILLITAS DE SANTA ROSA 130 0068 783.00

82 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PARCOY 743 SEÑOR DE LOS DESAMPARADOS 140 0068 840.00

83 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3768 SONRISAS TRAVIESAS 140 0068 500.00

5,905.00

13,930.00

13,535.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

84 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO SINSICAP 564 TRIUNFADORES DEL MAÑANA 120 0068 667.00

85 LORETO LORETO PUTUMAYO PUTUMAYO 1619 BUSCANDO EL FUTURO DE LOS NIÑOS 170 0071 805.00

86 LORETO LORETO MAYNAS PUNCHANA 1349 KAMATAWARA 240 0071 975.00

87 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA RAMON CASTILLA 1582 LOS SAN PEDRITOS DE MARICHIN 140 0071 1,218.00

88 LORETO LORETO MAYNAS INDIANA 1434 SIMIÓ 110 0071 974.00

89 LORETO LORETO MAYNAS PUNCHANA 1355 WAYNA KAMATAWARA 190 0071 980.00

90 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3396 ESTRELLITAS DEL MAÑANA 200 0071 870.00

91 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2886 MIS PRIMERAS HUELLITAS 160 0072 500.00

92 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 1408 NUEVA ALEGRIA 100 0072 590.00

93 PASCO PASCO PASCO SAN FRANCISCO DE ASIS DE YARUSYACAN 1828 CUNA MAS YARUSYACAN 130 0074 500.00 500.00                       

94 PUNO PUNO MELGAR ANTAUTA 1352 ARROYITO DE LARIMAYO 80 0076 560.00

95 PUNO PUNO MELGAR ORURILLO 1524 BALSAPATA SUMAQ WIÑAY 80 0076 626.00

96 PUNO PUNO AZANGARO ASILLO 1535 COPITOS DE NIEVE 90 0076 606.00

97 PUNO PUNO MOHO CONIMA 1507 CUNITA DE ROSAS 100 0076 629.00

98 PUNO PUNO HUANCANE VILQUE CHICO 1570 DE LA MANO CON MI HIJO 100 0076 624.00

99 PUNO PUNO MELGAR SANTA ROSA 1592 ESTRELLITAS  DE KUNURANA 100 0076 676.00

100 PUNO PUNO CARABAYA USICAYOS 213 LAS MARGARITAS 110 0076 852.00

101 PUNO PUNO SANDIA SANDIA 220 LOS CLAVELES DE IGUARA 100 0076 806.00

102 PUNO PUNO AZANGARO MUÑANI 657 NIÑOS DE PEDRO VILCAPAZA 100 0076 711.00

103 PUNO PUNO CHUCUITO PISACOMA 1510 NIÑOS EL PROGRESO DE PISACOMA 90 0076 650.00

104 PUNO PUNO MELGAR MACARI 1467 NUEVA GENERACIÓN MACARI 110 0076 704.00

105 PUNO PUNO MELGAR ORURILLO 1379 NUEVO AMANECER SEÑOR DE SAN MATEO 79 0076 610.00

106 PUNO PUNO AZANGARO ASILLO 1517 PROGRESO 140 0076 794.00

107 PUNO PUNO SANDIA SANDIA 943 QUIACA AYLLU 100 0076 806.00

108 PUNO PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA 1132 REGION CENTRAL WAWA SONCCO 110 0076 652.00

109 PUNO PUNO SAN ROMAN CARACOTO 1477 RIQCHARIY WAWA 100 0076 584.00

110 PUNO PUNO PUNO VILQUE 1601 SEMILLITAS DE VILQUE 110 0076 734.00

111 PUNO PUNO MELGAR MACARI 1466 SUMAC T'IKARIY QUISHUARA 80 0076 544.00

112 PUNO PUNO CARABAYA OLLACHEA 1338 SUMAC WAWA DE SANTIAGO APOSTOL 100 0076 670.00

113 PUNO PUNO AZANGARO SAN ANTON 467 SUMAJ WAWA 80 0076 529.00

114 PUNO PUNO AZANGARO SAN JOSE 331 VIRGEN DEL ROSARIO DE SOLLOCOTA 90 0076 654.00

115 PUNO PUNO HUANCANE HUATASANI 1339 WALY SUMAQ WAWITA 120 0076 540.00

116 PUNO PUNO AZANGARO TIRAPATA 962 WAWA CUNA VIRGEN DE FATIMA 90 0076 510.00

117 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 3673 ANGELITOS DEL SABER 135 0077 500.00

118 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 3565 PEQUEÑOS GENIOS DEL VALLE DEL PAVO 140 0077 570.00

119 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN PAPAPLAYA 1566 SEMILLITAS DEL SABER 110 0077 692.00

120 UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1609 BAKEBO JACON 100 0071 1,000.00

121 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1452 KATSINKARI 110 0080 900.00

122 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 3668 LOS RETOÑOS DE JUANCITO 220 0071 2,100.00

123 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 2844 MADRES EMPRENDEDORAS 200 0071 730.00

124 UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1607 MUTRU JIGCHKOLU 161 0071 1,000.00

125 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 1610 NIÑOS SANOS 150 0071 1,300.00

126 UCAYALI LORETO UCAYALI VARGAS GUERRA 3102 SHINANYA BAKEBO 230 0071 730.00

127 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA VIRGEN 3256 ALLIN WIÑAY VILLA VIRGEN 100 0063 760.00

13,930.00

1,960.00

5,822.00

1,090.00

15,071.00

1,762.00

7,760.00



N°
UNIDAD

 TERRITORIAL
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO

ID

CG
COMITÉ DE GESTION N° DE FAMILIAS SEC FUN

MONTO TOTAL DE GASTOS 

ADMINISTRATIVOS DEL CG 

S/ 

TOTAL A TRANSFERIR X UT 

S/

128 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA KINTIARINA 1975 LOS ANGELITOS DE VILLA 78 0063 500.00

129 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 3688 RAYITOS DE LUZ DE JUNIN 120 0061 700.00

96,341.00

1,960.00

TOTAL


		2025-03-19T18:31:46-0500
	YUPANQUI PACHECO Rosalynn Miluska FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-03-19T21:22:26-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-03-19T21:25:31-0500
	CERRON MEZA Rossana Elvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°   000416-2025-MIDIS/PNCM-UA
	2025-03-20T08:14:36-0500
	San Isidro
	JORGES CARRILLO Karina Nohelia FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2025-03-14T11:37:15-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-03-14T11:37:33-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°




